

| # | Código | Descripción        | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|--------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 471    | Iman Campesina 471 | 3.00     | Unidad | 5,798.32  | 1,101.68 | 0.00 | 0.00 | 17,394.96 |
| 2 | 478    | Llavero Tipico 478 | 1.00     | Unidad | 3,277.31  | 622.69   | 0.00 | 0.00 | 3,277.31  |
| 3 | 368    | Jugo Santana 368   | 1.00     | Unidad | 3,981.48  | 318.52   | 0.00 | 0.00 | 3,981.48  |
| 4 | 375    | Galleta Chokis 375 | 1.00     | Unidad | 1,932.77  | 367.23   | 0.00 | 0.00 | 1,932.77  |
| 5 | 70     | Malta Botella 70   | 1.00     | Unidad | 3,865.55  | 734.45   | 0.00 | 0.00 | 3,865.55  |
| 6 | 327    | Bolsa Menudeo 327  | 1.00     | Unidad | 84.03     | 15.97    | 0.00 | 0.00 | 84.03     |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 17,394.96 | 19.00%     | 3,305.04 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 6         |
| IVA       | 3,277.31  | 19.00%     | 622.69   |             |      |            |       | Base:                       | 30,536.10 |
| INC       | 3,981.48  | 8.00%      | 318.52   |             |      |            |       | Impuestos:                  | 5,363.90  |
| IVA       | 1,932.77  | 19.00%     | 367.23   |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
| IVA       | 3,865.55  | 19.00%     | 734.45   |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
| IVA       | 84.03     | 19.00%     | 15.97    |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 35,900.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 35,900.00 |

NOTAS:

SON: TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.